Supradicta Dm u Dno participia Welseng. vt Jeng. Faturum in us. vt Dm u

Secundaria vel participle verba sunt hec tendi/tendo/tendū.

Exemplum Audio. audīs audīstū. Venio begi ventura. Hancio hanci venturā. Et lo q̄o corripunt istū in supinis q̄ habent irregulatē in presenti eo & emt. Preterito impecfō ibam. Futuro ibo ibas te. Imperativo eat eamus cant. Futuro eamus emto euntore te. Irem eam eas &c Et tens particulum irregulatē formatum ab ibam mutando dām in nō & interponēdo e. Et irregulatē gerundia eundi/eundo/eundū.

# In verbo passivo communis deponenti.

Verbo impersonali.

## Singularis numeri.

Prima persona. Secunda persona. Tertia persona.  
Ego **Cum** **Ils**

## Pluralis numeri

Prima persona. Secunda persona. Tertia persona.  
Nos **Nos** **Illi**

Petrus/Johannes

Pueri/Magistri

Auditor trax vel **icitur**

Sebar sebaris vel **iebatur**.

**E** simur imini suntur

iebat amur sebamini iebatur

**Sum** vel es vel est vel summus vel eritis vel sunt sumus  
**fui** fuisse fuit fuit fuisse fuit fuisse  
**Eravam** vel eras vel erat vel eramus vel eratis vel erant vel fueram  
fueras fuerat fueramus fueratis fuerant

**Plura** sumus vel fuisse fuit fuit fuisse fuit fuisse  
erimus vel eratis vel erant vel fueramus fuisse fuit fuisse  
erimus vel eratis vel erant vel fueramus

**Iar** seris vel **isetur**

**Ire** iatur

**Ictoru** itor ille

**Irer** ireris vel **iretur**

**Iare** iaris vel **iatur**

**Iar** iaris vel **iatur**

**Irer** ireris vel **iretur**

**Iare** iaris vel **iatur**

**Iar** iaris vel **iatur**

**Irer** ireris vel **iretur**

**Iare** iaris vel **iatur**

**Iar** iaris vel **iatur**

**Irer** ireris vel **iretur**

semur imini sentur

iamur imini sanctur

iamur iminor suntcor

sremur iremini irentur.

**esset** emus vel fuissemus essetis vel fuissestis essent vel fuisse

iamur imini sanctur

iamur imini sanctur

sremur iremini irentur.

**sum** vel fui sumus vel fuerimus sit vel fuit sum vel fuisse

**esset** emus vel fuissemus essetis vel fuissestis essent vel fuisse

**erit** vel fueris erimus vel fuerimus eritis vel fueritis erint vel fuerint

**Imminutio** modo sine numeris & personis tempore presenti et preterito. **Imperfecto** **Iri**

Preterito perfecto & plusquamperfecto **um esse vel fuisse** Futuro **um iei**

**Duo participia** Preteritum. ut **nos**

Futurum in dico. ut **Tendis**

**A deponenti tria participia** Presens. ut **seus** Preteritum. ut **eris**

Futurum in dico. ut **eris**

(Exemplum) **Auditor** **auditus sum.** **Mentitor** **mentitus sum.** **Experior** **expectus sum.**